Clausulae esse non debent superflua. p.146.n.13
- Clausulae, *quorum tenores*, sublata, & decretum irritans, regulantur secundum naturam dispositionis. p.148. n.33.
- Clausulae renunciantis effectus. p.215.n.13
- Clausulae, *super quibus*, quæ sit virtus. p.189.n.18
- Clandestinum, & occultum pro eodem usurpantur. p.360.n.8
- Clementis Octauii decretum declaratur. p.70.n.96
- Clericatus probatur litteris Episcopi, vel eius Notarij. p.129.n.47
- Clericatus quomodo probetur ad effectum remissionis. ibid.n.46
- Clerici an gaudeant Ecclesiæ immunitate. p.62.n.17
- Clerici an possint spoliari armis, retibus, vel canibus à laicis. p.132.n.75
- Clerici an possint esse Medici. p.132.n.77
- Clerici abstineant ab obligatione Camerali. p.349.n.19
- Clerici Carpenses debent ordinari ab Episcopo Mutinæ ex decreto S.C. p.241.n.14
- Clerici coniugati an sint in vslu. p.271.n.1
- Clerici coniugati quare non frequententur. ibid.n.2
- Clerici coniugati fruantur beneficio fori Ecclesiastici in omnibus delictis. p.272.n.8
- Clerici coniugati censemur laici, excepto priuilegio fori, & canonis. ibid.n.6
- Clerici coniugati vt fruantur priuilegio fori, tria copulatiuè requirantur. ibid.n.11
- Clerici coniugati an fruantur beneficiis fori, & canonis, si non abstinent se à secularibus. p.273.n.26
- Clerici coniugati causa ciuilis potest cognosci à laico usque ad executionem exclusiuè. p.274.n.33
- Clerici coguntur à suo superiori ad obseruantiam statuti laicorum honesti. p.168.n.10
- Clerici debent esse Medici animarum, & non corporum. p.177.n.11
- Clerici tenentur denunciare sua blada Episcopo, non iudici laico. p.168.n.14
- Clerici, & Ecclesiastici sunt immunes à gabellis, tributis, & oneribus iure Cæsarum, & Pontificum. p.136.n.1
- Clerici, & Ecclesiæ bona parificantur quoad beneficium fori. p.156.n.14
- Clerici etiam pro bonis patrimonialibus sunt exempti. p.353.n.3
- Clerici, & Ecclesiæ quando teneantur ad onera à laicis imposita. p.358.n.62.
- Clerici excludunt sorores, si extant alij fratres laici. p.238.n.19
- Clerici in itinere possunt vti vestibus breuioribus. p.131.n.62
- Clerici ne seminent orizam, ab Episcopo sunt prohibendi, non à laico. p.287.n.21
- Clerici non possunt cogi ad onera, nisi à Iudice Ecclesiastico. p.139.n.54
- Clerici non sunt immunes in negotiatione. p.139.n.56
- Clerici non ligantur consuetudine laicorum etiam immemorabili. p.168.n.16
- Clerici non possunt fieri Notarij, & quando. p.287. n.15
- Clerici non tenentur ad onera etiam priùs eorum bonis imposita. p.153.n.7
- Clerici non tenentur ad salarium Prætoris, & Medici. p.354.n.26
- Clerici non possunt cogi ad collectas soluendas, nisi per Iudicem Ecclesiasticum. ibid.n.29.
- Clerici nunquam tenentur ad collectam, quæ crescit, & decrescit. p.353.n.18
- Clerici obligati in forma Cameræ an possint excommunicari, & carcerari. p.349.n.12
- Clerici Orientales etiam in sacris retinent vxores. p.271. num.3
- Clerici Patrimonium, ad cuius titulum est ordinatus, æquiparatur bonis Ecclesiasticis. p.139.n.48
- Clerici possunt extrahere blada Ecclesiæ extra Statum, non obstante Statuto. p.167.n.5
- Clerici possunt vti statuto laicorum in favorabili, non vt statuto, sed tanquam priuilegio. p.237.n.5
- Clerici possunt priuati beneficio statutorum, si ea in omnibus non acceptent. ibid.n.11
- Clerici quomodo constringantur ad soluenda debita ciuilia. p.349.n.3
- Clerici quando tenentur ad onera laicorum, cogendi sunt à solo Episcopo. p.169.n.19
- Clerici seruus gaudet priuilegio fori. p.129.n.38
- Clerici si pro se allegant statuta, contra se etiam debent admittere. p.238.n.14
- Clerici

Notarium.

Clerici sunt exempti à laicis etiam quoad bona patrimonia.	p. 237.n.4.	Clericus dissimatus potest trahere laicum dissimilantem ad forum Ecclesie.	p. 184.n.4.
Clerici sunt exempti ab omnibus oneribus ordinariis, & extraordinariis.	p. 353.n.2	Clericus ducens corruptam à se non efficitur bigantem.	p. 272.n.15
Clericis conjugatis permittitur honesta negotiatio.	p. 273.n.27	Clericus decem annorum est capax beneficij ex decreto Sacrae Congregationis.	p. 275.n.51
Clericis non imponuntur onera personalia.	p. 356.n.42	Clericus dimisso habitu non perdit priuilegium fori sine monitione.	p. 194.n.48
Clerici tempore penuria non possunt extrahere.	p. 168.n.9	Clericus est Dominus fructuum beneficij.	p. 98.n.10
Clerici tenentur ad collectas, quæ subrogantur loco onerum, ad quæ ipsi tenentur.	p. 139.n.57	Clericus, & miles, &c alij concubinæ donare non possunt.	p. 176.n.49
Clerici tenentur denunciare ad officium gabellæ res, quas traducunt.	p. 139.n.58	Clericus, & laicus hæredes debitoris possunt omnes conueniri coram Iudice Ecclesiastico.	p. 185.n.13
Clerici tenentur ad collectas eorum bonis impositas ante quam ad illorum manus peruenirent.	ibid.n.55	Clericus, & laicus si commiscentur in aliquo negotio, clericus trahit laicum.	p. 187.n.36
Clerici ut possint cogi ad onera laicorum, quæ requirantur.	p. 355.n.32	Clericus effectus miles in effectu, cessat esse clericus.	p. 194.n.38
Clerici vxor gaudet beneficio fori.	p. 274.n.36	Clericus exemptus punitur à Iudice Ecclesiastico non suo, si coram eo deliquit.	p. 247.n.5
Clericorum bona patrimonialia sunt immunia.	p. 357.n.51	Clericus etiam priuilegiatus, & regularis extra claustra degens ab Ordinario loci punitur.	p. 257.n.3
Clericorum bona patrimonialia sunt exempta.	p. 139.n.49.	Clericus etiam conjugatus non perdit priuilegium per unicam habitus dimissionem.	p. 272.n.16
Clericus an possit societatem inire.	p. 100.n.30	Clericus falsum dicens in foro laici ab eo non potest puniri.	p. 248.n.11
Clericus an admittatur ad defensionem eius, qui eum non minuit pro domino.	p. 114.n.129	Clericus gaudet priuilegio etiam quoad bona patrimonialia.	p. 282.n.13
Clericus pugnans in duello priuatur beneficiis, & inhabilis ad ea redditur.	p. 421.n.4	Clericus inuentus cum armis an debeat puniri secundum leges Principis sacerularis.	p. 131.n.73
Clericis an liceat extrahere fructus bonorum patrimonialium.	p. 167.n.7	Clericus miles an priuetur fori priuilegio.	ibid.n.72
Clericus septennis quomodo incapax sit beneficij.	p. 275.n.52	Clericus miles